DDR-MEISTER

FCE rzgebirge Aue 1956, 1957, 1959

Saison 2024/25

FCE Veilchen-Bus Service
FC Erzgebirge Aue — TSV 1860 Miinchen

Termin:

Linie [ :
10:20
10:35
10:53
11:00
11:10
11:20
11:45
11:55
12:45

Samstag, 21. Dezember 2024

Zoblitz - Markt

Olbernhau - Gessingplatz

Pockau - Turnhalle

Lauterbach

Marienberg - Forstamt

Wolkenstein - Markt
Ehrenfriedersdorf — Braunig Backerei
Geyer - Busbahnhof

Aue

Rickfahrt: 16:30 Uhr  ab Aue

Bus: Reisebus 55 Sitzplatze

Fahrpreis: 15 €; Kinder (bis einschlieBlich 14 Jahre) 5 €

Reservierungen per E-Mail auf www.fc-erzgebirge.de\fanzone oder telefonisch

unter 01577-2965993!


http://www.fc-erzgebirge.de/fanzone

